
    БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ    
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ    

Р І Ш Е Н Н Я 
  

від 12.11.2019 № 1213
м. Бровари

Про розподіл черги квартобліку                        
гр. Макєєвої Т.А.

Розглянувши звернення начальника управління соціального захисту 
населення Броварської міської ради Київської області (вх. № 579 від 11.11.2019) 
про уточнення черги квартобліку гр. Макєєвої Т.А., керуючись Житловим 
кодексом України, Правилами обліку громадян, які потребують поліпшення 
житлових умов і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, затверджених 
постановою Ради Міністрів Української РСР і Укрпрофради від 11 грудня 1984 
року № 470 (зі змінами), постановою виконавчого комітету обласної Ради 
народних депутатів і президії обласної ради профспілок від 8 липня 1991 року № 
112, пунктом “а” статті 30 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, виконавчий комітет Броварської міської ради Київської області

В И Р І Ш И В:
 

1. Розділити чергу квартобліку гр. Макєєвої Тетяни Анатоліївни, 
перебуваючої на квартобліку в списку для одержання житла поза чергою як 
дитина, позбавлена батьківського піклування з 11.10.2011 (рішення виконкому             
№ 545) на три:

- Макєєва Тетяна Анатоліївна, склад сім'ї – () чол., зі збереженням дати взяття 
на квартоблік та  пільги;

- Лозовська Анна Петрівна, склад сім'ї – () чол., з включенням в список для 
одержання житла поза чергою як дитину, позбавлену батьківського піклування з 
28.07.2014 (з моменту виповнення 16 років);

- Лозовська Вікторія Петрівна, склад сім'ї – () чол., з включенням в список 
для одержання житла поза чергою як дитину, позбавлену батьківського 
піклування з 28.07.2014 (з моменту виповнення 16 років). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови відповідно до розподілу функціональних обов’язків.

    Міський голова       І.В.Сапожко


